Conselho Municipal da Cidade - CMC
Gestão 2018-2020

Ofício 007/2019 - CMC

Londrina, 06 de fevereiro de 2019.

A i/
CMTU - Companhia Municipai de Transito e Urbanização
Senhor Marcelo Baidassarre Cortez
Diretor Presidente

•s'
“T

Este Conseiho Municipai da Cidade de Londrina, no uso de suas atribuiçôes,ef

conforme o que dispõe no Art. 31 do capítulo V - disposições Gerais do Regimento do-
CMC, solicita a esta Companhia a manifestação quanto a alteração dos membros indicado^

para Conseiho, considerando o número de faltas sem justificativa.

C.O
Aguardamos o retorno de V. S^, para que possamos oficializar a nova indicação, bem

como divulgar nos canais oficiais.

Atenciosamente,

Rosemarí Friedmann Angeii

Presidente do Conseiho Municipai da Cidade

''IS?:.' (43) 3372-8400
cmclda2018@gmaii.com

' ■"